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EXTREME Handlebar Ends
Terminali manubrio EXTREME
TOURING Handlebar Ends
Terminali manubrio TOURING
TRACK Handlebar Ends
Terminali manubrio TRACK
Mounting Kit for Handlebar Ends
Kit attacchi terminali manubrio
SAFEROD Lever Protection (R right / L left)
Protezione leva SAFEROD (R dx / L sx)
EVO Lever Protection (R right / L left)
Protezione leva EVO (R dx / L sx)
Mounting Kit for Levers Protection
Kit attacchi protezione leva
STREET Front Wheel Axle Slider (pair)
Protezione perno ruota anteriore (coppia)
Mounting Kit for Front Wheel Axle Sliders
Kit attacchi perno ruota STREET (anteriore)
STREET Rear Wheel Axle Slider (pair)
Protezione perno ruota posteriore (coppia)
Mounting Kit for Rear Wheel Axle Sliders
Kit attacchi perno ruota STREET (posteriore)
Fairing Bolts Kit (25 pcs)
Kit viti carena
Engine Bolts Kit (28 pcs)
Kit viti motore
Pivot for CAV06
Perno sotto cannotto
EXTREME Oil Filler Cap
Tappo olio EXTREME
Rear Brake Oil Tank Cap
Tappo serbatoio olio freno posteriore

Color Description  Code

TM01

TM02

TM03

TMA10

SR0IU

SR02U

STA10

CPC01

CPAAY07

CPC01

CPAPY07

VEC18D

VEM18D

ADCA27

TOCX02Y

CSR01

DUCATI             SCRAMBLER	 2016 

Code IND001

Code PGP02 + PGA15

Code VEM18D +VEC18D

Code SR01U + STA10

Code  CSR01



STREET Frame Protectors (alu-pair)
Pomolo paratelaio STREET (alu-coppia)
TRACK Frame Protectors (alu-nylon pair)
Pomolo paratelaio TRACK (alu-nylon coppia)
EXTREME Frame Protectors (nylon-pair)
Pomolo paratelaio EXTREME (nylon-coppia)
Mounting Kit for Frame Protectors (pair)
Kit attacchi paratelaio (coppia)
VISUAL Frame Protectors (alu)
Paratelaio VISUAL (alu)
Mounting Kit for VISUAL Frame Protectors
Kit attacchi paratelaio VISUAL
KING License Plate Holder
Portatarga KING
Indicators Adapters
Piastrine supporto frecce
STREET Fold Up Footpegs (supports needed *)

Poggiapiedi STREET (attacchi necessari*)

TOURING Fold Up Footpegs (supp. needed *)

Poggiapiedi TOURING (attacchi necessari*)

CONFORT XL Fold Up Footpegs (supp. needed *)
Poggiapiedi CONFORT XL (attacchi necessari*)

* Driver Supports
Attacco poggiapiedi pilota
* Passengger Supports
Attacco poggiapiedi passeggero
TOP GRIPS VMC Grips
Manopole VMC TOP GRIPS
STREET GRIPS VMC Grips
Manopole VMC STREET GRIPS

RPT01

RPT02

RPTX01

PTA84

RPTV01

PTVA84

PRTR010

PSFD01

PGP01

PGP02

PGP03

PGA15

PGA65

GRP01

GPR02

Color Code / Codice colore

black        ergal       blue        gold        red     titanium   green    orange
nero                          blu          oro          rosso                    verde    arancione
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Color Description Code

Code. RPT02 + PTA84

Code. PGP02 + PGA65

Code PRTR010

 www.valtermoto.com         made in italy


